[...] [Paragraph 15.] *Rex Aragonum cum suo regno Neapolitano et Sicilia ut supra domi equitum XII milia, foris autem 6 milia.*¹¹⁵/ *Barchinonenses cum omnibus communitatibus caeteris computatis principibus et dominis totius Catalonie et/ Valentiae et Nauarrae domi equitum ut supra milia XII, foris autem 6 milia.*¹¹⁶/ *Principes regni Neapolitani omnesque potentes viri ut supra domi equitum VI milia, foris autem 3 milia.*¹¹⁷/ *Domini omnes Marchie, Patrimonii, Ducatus et Romandiolae ut supra domi equitum IIII milia, foris autem 2 milia.*¹¹⁸/ <Tota> *Alemannia tam spiritalium quam temporalium principum communitatumque et civitatum liberarum Altae et/ Bassae Alemanniae cum ipso etiam imperatore cum omni potentatu ut supra domi equitum LX milia, foris 30 milia.*¹¹⁹/ *Rex Hungariae et Bohemiae ut supra domi equitum milia LXXX, foris autem 40 milia.*¹²⁰/ *Magnus Prutenorum magister prius nutrisset equitum L milia domi, nunc domi ut supra XXX milia, foris 15 milia.*¹²¹/ *Rex Poloniae*¹²² *cum duce Vitollo*¹²³ *ut supra domi equitum L^{ia} milia, foris autem 25 milia.*/

[Paragraph 16.] ***Daci cum omnibus suis potentatibus ut supra domi equitum XX milia, foris autem 10 milia.***/ *Morea sive Peloponnesus tota ut supra domi equitum XX milia, foris autem 10 milia.*¹²⁴/ *Albania, Croatia, Sclavonia, Seruia, Rhasia, Bosna ut supra domi XXX milia, foris autem 15 milia.*¹²⁵/ *Rex Cypri ut*

¹¹⁴ A Frangepan Család Okléváltára, I, no. 344, 350.

¹¹⁵ Alfonso V of Aragon and his troops from outside the Iberian Peninsula.

¹¹⁶ The Iberian possession of Alfonso V were ruled in his name by his brother, John II, king of Navarra (1425–1479), and future king of Aragon (1458–1479).

¹¹⁷ I.e. the powers in the Neapolitan political wilderness, well caught in the de Carretto's reports from spring 1462.

¹¹⁸ Alike in the abovementioned case, these were the Italian lands that gave Pius II significant pain in March 1462.

¹¹⁹ The distinction between Upper and Lower Germany is telling also for the actual power of Emperor Frederick III.

¹²⁰ Ladislav V however had passed away in Prague (November 23, 1457), where he held Matthias as his prisoner.

¹²¹ The number of troops commanded by the Prut(h)enian Knights (i.e. Prussian Knights), led by Grand-master Ludwig von Erlichshausen (1449–1467), was obviously inflated.

¹²² Casimir IV Jagiello, king of Poland and duke of Lithuania (1447–1492).

¹²³ Witold had died already in 1430. Along with other data in the project (e.g. the use of the revenues of England, France, Milan or Spain from the 1410, 1414 or 1423), Witold's mentioning suggests that the project in its preserved form was founded on an older plan (possibly from the days of Timur Lenk, mentioned at the beginning of the project).